
Anleitung: Schicke Designer-Lampe
mit Ente
Instrukcje Nie. 772

Bardzo zmienna lampa jest tworzona z prostego cięcia
przy użyciu samoprzylepnej folii do lamp. Folia jest
pokryta tkaniną i zszyta na krawędziach. To dziecinnie
proste i niezwykle wszechstronne.

A oto jak to działa:

Wykonaj szablony za pomocą wzorników, przenieś je na
folię ochronną folii lampowej i wytnij. Ważne: Szablon
dla sekcji bocznych musi być lustrzanym odbiciem linii
przerywanej. Za pomocą szczypiec do dziurkowania
wykonaj otwory na krawędziach folii abażuru, przez
które zostanie później przeciągnięta wstążka.

Rozłóż i wyprostuj materiał na sekcje boczne i osłonę
lub podstawę lampy. Usuń folię ochronną z folii lampy i
przyklej półfabrykaty folii do tkaniny. odetnij nadmiar
materiału i wytnij wstępnie dziurkowane otwory
skalpelem.

Przytnij boczne części pokrytej folii lampy wzdłuż wzoru
tkaniny do żądanej wysokości lampy, a następnie wytnij
w pokrywie otwór o odpowiednim rozmiarze na oprawkę
lampy.

Teraz zszyj kawałki folii pokryte tkaniną za pomocą
przędzy wstążkowej, mocując końce gorącym klejem.
Wskazówka: Owiń kawałek folii samoprzylepnej wokół
końca wstążki, aby zapobiec jej strzępieniu i ułatwić
przewlekanie przez otwory.

Wciśnij dwa końce kabla w otwory z metalowymi
szczelinami w gnieździe (naciśnij mocno, końce kabla
zatrzasną się na miejscu) i zatrzaśnij dwie plastikowe
części razem. Uwaga: nie można ich już od siebie
oddzielić! Zamontuj gotowy uchwyt lampy w kloszu.



Gotową lampę można teraz dodatkowo ozdobić
kaczuszką, satynową wstążką i różami lub innymi
akcesoriami.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

970181 Szczypce do dziurkowania VBS, otwór Ø 6 mm 1

560085-20 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJaskier 1

130134 Uniwersalna linijka VBS 1

132824 Skalpel hobbystyczny 1

Folia do lamp VBS, samoprzylepna "0,5
mm", 60 x 33 cm

25,29 zł (1 m2 = 127,73 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/folia-do-lamp-vbs-samoprzylepna-0-5-mm-60-x-33-cm-a30337/
https://www.vbs-hobby.pl/folia-do-lamp-vbs-samoprzylepna-0-5-mm-60-x-33-cm-a30337/
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